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Wikipedia halen neden kapalı

İnternet üzerinden bilgi edinmek isteyenlerin en büyük başvuru kaynağı Wikipedia, ya da onun Türkçe versiyonu

olan Vikipedia…

Daha doğrusu bu internet siteleri idi…

Ne yazık ki, 2001 yılından beri hizmet vermekte olan bu sitelere, aylardır erişim engeli uygulanıyor.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu(BTK), yerel bir mahkemeye

başvurarak bu sitelere erişimin engellenmesi kararı aldırdı.

Mahkemenin bu kararı almasında; Wikipedia’da Türkiye’yi terörle aynı düzlemde gösteren içerikler olduğu savı etkili

olmuş.

Özellikle iki konuda yazılan yazılara tepki var;

İlkinin başlığı; “Devlet Destekli Terörizm!”

Diğeri ise; “Suriye İç Savaşında Yabancı Katılım!”

Bu yazıların sitelerden çıkarılması için BTK ile Wikipedia yönetimi arasında yazışmalar yapılmışsa da bir sonuç

alamayınca, mahkeme kararıyla siteler kapatıldı..

Ve bilgiye ulaşmak isteyenlerin en büyük kaynağı kurutuldu!

ASIL GEREKÇE BAŞKA MI?

Hangi gerekçeyle olursa olsun, böyle bir kaynağın kurutulmasına katlanmak olası değil!

Kaldı ki bu kapatılmaya neden olduğu öne sürülen başka bir konu daha var;

Wikipedia’nın, Self-Coup sayfasında, Sparta’dan başlayarak günümüze kadar gelen ‘self-coup’ yani ‘kendine karşı

yapılan darbeler’densöz ediliyor. Günümüze gelince de, konularına Türkiye giriyor;

“Turkey: President Recep Tayyip Erdogan failed (July 15, 2016; Alleged, fiercely denied by Turkey!)”

Self-coup, şu anlamda kullanılıyor; Bir ülkede, anayasal olarak meşru yollarla göreve gelmiş hükümet veya

yöneticilerin, parlamento ve yargı organlarını işlevsiz hale getirip, anayasal sınırları çiğneyerek yetkilerini kötüye

kullanması…

Yani 15 Temmuzda yapılan FETÖ darbe girişimi, - şiddetle reddedildiği belirtilerek- Recep Tayyip Erdoğan’a mal ediliyor…

BİLGİYE ERİŞİMİ ENGELLEMEK: ÜLKEYİ KÖRELTMEK!

Yoğun bir Wikipedia kullanıcısı olarak, bu kaynağın kapatılmasından en büyük zararı görenlerdenim. Sanıyorum, benim

bilgiye ulaşmamın önünü kesmeye, mahkeme kararıyla bu siteyi kapatanların hakkı olmadığı
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gibi Wikipedia yöneticilerinin de olmaması gerekir!

Jimmy Wales’in, “Bilgiye erişim temel insan haklarından biridir. Türk halkına, bu hakkı savunması için her zaman destek

olacağım!” sözleriyle, bizim yazar- çizerlerden bir karşı çıkış beklemiş olduğunu biliyoruz.

Ama, Mr. Wales’in, bunun olamayacağını bilmeyecek kadar bizden habersiz olduğu da ortada…

Wikipedia yöneticileri, yazdıkları yazıları geri almamakta direnerek ve bu bağlamda Türkiye’yi, Çin’den sonra ikinci ülke

yaparak dünyaya rezil etmekle, önemli bir iş yapmış olabilirler!

Ancak, aylardır bizi böyle bir kaynaktan mahrum etmekle, bizi ‘bilgi edinme hakkı’mızdan yoksun bıraktıklarını

bilmelidirler.

Ayrıca, cahil bir toplumu kolay yöneteceğini bilen yöneticiler, Wikipedia gibi sitelerin kapalı kalmasından her zaman

yararlandıkları için, bir bakıma onların arzularına da hizmet ettiklerini gözden uzak tutmamalıdırlar.

Sayın Wikipedia yöneticileri!

Wikipedia’nın eksikliğini duyan bizler ve aydın geçinen yazar-çizerler bile korkup sinmişken, Türkiye’yi yönetenlerden geri

adım beklemenin boşuna olduğunu unutmayınız!

Ve, Wikipedia’nın kapalı kaldığı her gün, bilgi edinmek isteyenler sadece Türkiye’yi yönetenleri değil, “Bilgiye erişim en

temel insan hakkıdır!” diyen sizleri de suçlamaktadır.
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